
11,259,052

316,158

3,822

3,072,791

27,305

57,455

786,364

1,913,885

439,380

668,238

352,159

403,958

176,379

477,864

484,440

149,836

406,014

642,351

118,757

761,896

3,535,892

21,853

3,689

2,504,578

24,453

25,783

347,900

31,664

190,337

31,397

43,826

248

2,650

15,061

192,118

10,702

314

256

32,797

56,266

3,808,569

364

5

140,333

1,897

21,355

126,061

1,766,425

63,959

459,677

242,574

289,475

124,834

288,009

200,015

          －

12,551

17,995

24,867

28,173

422,372

1,391

          －

1,331

          －

45

23

5,196

140

414

15,974

15,335

895

22,028

1,559

97

28,351

276,588

2,273

50,732

514,223

87

          －

7

          －

1,096

504

597

6,927

199

62

55,052

56

10,020

59

133,994

232,383

66,317

5,757

1,106

10,679

10,679

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

847,349

7,527

302

97,051

881

4,971

64,092

207,021

11,424

45,006

14,441

9,683

19,183

44,426

18,484

2,667

19,696

37,681

6,330

236,483

186,886

3,775

298

93,199

802

3,674

49,881

1,152

8,508

44

164

24

124

187

10,951

23

21

15

3,529

10,515

355,505

41

2

2,756

53

1,245

12,382

204,694

2,349

44,701

12,781

8,624

18,832

30,006

6,204

          －

1,827

4,287

2,038

2,683

17,791

133

          －

78

          －

5

4

734

37

27

1,330

69

12

193

49

3

1,979

9,413

443

3,282

8,307

4

          －

1

          －

14

18

130

9

7

4

639

3

52

1

2,538

4,287

470

97

33

3,380

3,380

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年 3月底

10718-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。
    2.類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加災保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育服務等
註：1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

表 號

勞工職業災害保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別
總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、 公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別



14,196

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

534

13,654

7

          －

1

1,989,901

45,321

114

425,806

791

9,130

298,187

109,153

175,866

175,872

49,433

43,367

46,768

54,922

84,689

          －

35,858

23,388

52,495

358,741

236,180

236,180

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

491,049

62

          －

21

          －

1

          －

546

157

58

165

369

1,136

87,405

5,858

4,505

82,849

257,720

436

49,761

216,240

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

216,240

19,751

221

14

715

164

45

13,689

304

1,994

621

125

112

40

419

142

4

54

80

132

876

227

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

2

222

2

          －

1

4,054

108

2

854

4

26

314

228

403

132

120

66

74

204

193

          －

115

112

201

898

39

39

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

61,454

1

          －

3

          －

1

          －

49

13

6

4

238

138

13,610

1,079

101

11,240

23,368

11

11,592

207,387

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

207,387

2,319

46

          －

160

22

6

1,493

34

105

89

38

23

          －

174

7

          －

5

14

11

92

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年 3月底

10718-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國114年 5月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

單位：個、人

類 別

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 其他各業員工

僱用之員工(註2)
依法核發聘僱許可

(註2)
自願參加災保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


